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Päätös  

Päätin hankkia demokraattisten kohtaamisten koulutus- ja 
kehittämiskokonaisuuden Valtaamo Oy:ltä. Hankinnan arvo on 14 000 
euroa (alv 0 %). 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 

 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
Espoon kaupungilla on käynnissä Sitran osarahoittama EsVoxit-hanke, 
jossa pilotoidaan sähköistä Voxit-osallistumisalustaa. Alustan avulla 
saatavaa tietoa käytetään päätöksenteon ja kehittämisen tukena. 
Hankkeen tavoitteena on mm. lisätä kuntalaisten osallisuutta, vahvistaa 
kuntalaisdemokratiaa ja laajentaa päätöksenteon tietopohjaa. Tähän 
hankkeeseen liittyen on tarpeen hankkia henkilöstölle järjestettävä 
osallisuusosaamista edistävä koulutus- ja kehittämiskokonaisuus, jolla 
vahvistetaan henkilöstön osaamista demokraattisista kohtaamisista. 

 
Hankittava koulutus- ja kehittämiskokonaisuus koostuu kahdesta koko 
henkilöstölle Teamsilla tarjottavasta peruskoulutuksesta, jossa mm. 
perehdytään demokraattisten kohtaamisten hyödyntämiseen osana omaa 
perustyötä sekä neljästä syventävästä läsnäkoulutuksesta, joiden aikana 
osallistujat käynnistävät demokraattisten kohtaamisten harjoittamisen 
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omassa perustyössään. Syventävä koulutus sisältää lisäksi myöhemmän 
arviointi- ja reflektiotapaamisen. Reflektiotapaamisessa jaetaan 
konkreettisia vertaiskokemuksia demokraattisten kohtaamisten työotteen 
soveltamisesta omassa työssä, onnistumisia ja haasteita, sekä 
suunnitellaan työotteen vahvistamista jatkossa omassa työssä ja 
työyhteisössä. Asukkaille ja henkilöstölle järjestetään omat Voxit-
keskustelunsa siitä, millaiseksi he kokevat asukkaiden ja henkilöstön 
välisen vuorovaikutuksen ja tätä tietoa hyödynnetään koulutus- ja 
kehittämiskokonaisuudessa.  
 
Kokonaisuudessa kehitetään tapaa arvioida ja mitata sitä, millaisia 
vaikutuksia demokraattisten kohtaamisten työotteella on henkilöstön, 
asukkaiden sekä palveluprosessin näkökulmasta. Arviointia kehitetään 
kaupunkitasoista tiedontuotantoa varten osana asukkaiden osallisuus- ja 
hyvinvointikyselyä, sekä jatkokoulutukseen osallistuneiden yksiköiden 
osalta, jotta luodaan tapa arvioida vaikutuksia myös arjen työssä. 
 
Hankintamenettely 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia.  
Elinvoiman tulosalue on kilpailuttanut hankinnan ja pyytänyt Cloudiassa 
tarjouksen edellä kuvatusta palvelusta. Tarjouspyyntö oli auki 10.2.-
25.2.2026. Määräaikaan mennessä saapui 1 tarjous (Tarjous: 
Demokraattisten kohtaamisten koulutus- ja kehittämiskokonaisuus 
4757076).  
 
Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus sekä 
tärkeysjärjestys:  
 
1. Toteutukseen osoitettavien asiantuntijoiden osaaminen ja kokemus 
demokraattisten kohtaamisten viitekehyksestä 
2. Tarjouksessa esitetyn koulutus- ja kehittämiskokonaisuuden vastaavuus 
demokraattisten kohtaamisten viitekehykseen 
3. Esitetyn koulutus- ja kehittämiskokonaisuuden soveltuvuus 
demokraattisten kohtaamisten konkreettiseen edistämiseen kuntasektorilla 
4. Kokonaisuuden osin dialoginen toteutustapa 
 
Tarjous vastasi tarjouspyyntöä hinnan sekä tärkeysjärjestyksessä 
esitettyjen edellytysten osalta.  
 
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella palveluntuottajaksi 
valitaan Valtaamo Oy. 
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Toimivalta 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje: 5 § Elinvoiman tulosalueen johtajan 
ratkaisuvalta hankinta-asioissa. Tulosalueen johtaja päättää tulosalueen 
tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 2 milj. 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sepponen Marianne 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


